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SUBARU FORESTER III 2008-2012
Dywaniki welurowe

Cena 100,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 812315

Producent Autovip

Ilość sztuk w komplecie 4

Opis produktu
Jesteśmy producentem dywaników welurowych od 2007 roku. W swojej pracy staramy się kierować zdobytą wiedzą i

fachowością, a klientów traktować partnersko i indywidualnie. W codzienną pracę angażujemy bogate doświadczenie oraz
rzetelną wiedzę. Nasze ceny nie są najniższe i nie będą na rynku! Biorąc pod uwagę wysoką jakość naszych produktów oraz

dodatkową gamę akcesoriów – nasze ceny będą niezwykle konkurencyjne.

Przedstawiamy Państwu dywaniki samochodowe do SUBARU FORESTER III 2008-2012 wykonane z materiału jakości Q50. Linia
produktów Q50 jest skierowana do grupy klientów szukających ekonomicznych rozwiązań. Komplet dywaników jest odpowiedni na 1-3 sezonów

wiosenno-letnich.

Jeśli szukasz dywaników do samochodu, który w najbliższym czasie przestanie być użytkowany przez Ciebie - to te dywaniki są odpowiednie.
Najniższa jakość, którą oferujemy najczęściej kupują komisy samochodowe, firmy oferujące niskobudżetowe samochody.

Jeżeli interesują Cię dywaniki welurowe do samochodu, który użytkujesz i masz zamiar długo jeździć - proponujemy wykładziny profesjonalne
zaczynające się od oznaczeń Q300.

Zalety dywaników welurowych:

Idealne dopasowanie do podłogi samochodu;
Spinki zabezpieczające przed przesuwaniem;
Wzmocnienie pod piętami kierowcy;
Możliwość dopasowania koloru do tapicerki.

Wady dywaników welurowych:

regularne odkurzanie;
brak możliwości prania myjką wysokociśnieniową.

Dywaniki welurowe szyjemy na zamówienie. Dlaczego? Każdy klient ma inne potrzeby, chciałby, aby dywaniki wyglądały tak, by ładnie się
prezentowały w samochodzie. Możliwość spasowania kolorem i wzorem dywaników samochodowych do wnętrza samochodu należy do
zdecydowanych zalet dywaników welurowych w porównaniu do dywaników gumowych. Dajemy możliwość wyboru koloru, rodzaju obszycia, nitki
do przeszycia, napisy oraz indywidualne wytyczne. Realizujemy wszystko. Praktyczność tych dywanów jest głównie widoczna w okresie
wiosenno-letnim, która jest mniej widoczna w okresie jesienno-zimowym, gdzie wygrywają tz. "gumy".

Komplet dywaników składa się:

Z odpowiedniej ilości sztuk dywaników (w zależności od wzoru);
Wzmocnienia pod pięty w dywaniku kierowcy;
Zamontowane stopery oryginalne (jeśli są zaznaczone stopery na zdjęciu używamy oryginalnych stoperów, jeśli nie ma stosujemy
stoper uniwersalny);
Opakowanie.
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Wzory ściągamy sami, więc dajemy gwarancję idealnego dopasowania do wnętrza. Dywaniki są produkowane z wykładziny
polipropylenowej z włosiem pętelkowym. Spód materiału jest gumowy - chropowaty, który w skuteczny sposób zabezpiecza przed
przesuwaniem. Spodnia guma chroni oryginalną tapicerkę przed wilgocią, ale należy pamiętać, że nie jest to 100% zabezpieczenie przed wodą
oraz śniegiem jak dywaniki gumowe. Dodatkowo w dywaniku kierowcy wszywamy dodatkowe wzmocnienie pod pięty, ponieważ jest to
miejsce najszybciej zużywające dywanik. Dla zwiększenia bezpieczeństwa użytkowania wszystkie dywaniki przez nas produkowane posiadają 
zamontowane stopery. W samochodach gdzie oryginalnie występowały stopery, takie też używamy w naszych dywanach. W modelach gdzie
jest brak spinek, my w dywaniku kierowcy montujemy uniwersalny zestaw. Nasz sklep oferuje dywaniki tekstylne, które są wytrzymałe i odporne
na uszkodzenia.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Do wyboru kolor dywanika:: czarny , szary

Kolory materiału:

Czarny:
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Szary:
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Antracyt-prążek:
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Spód dywanika - guma - chropowata
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Kolory obszycia:

W standardzie dywaniki welurowe obszywamy przędzą w kolorze dywanika tj. czarny
dywanik z czarnym obszyciem, szary dywanik z szarym obszyciem oraz prążek z czarnym
obszyciem. 
Za dodatkową opłatą (dostępne w zakładce Akcesoria istnieje możliwość zmiany koloru na
inny). 
Obszycie przędzą w kolorze czarnym:
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Obszycie przędzą w kolorze szarym:
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Obszycie przędzą w kolorze beżowym:
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Obszycie przędzą w kolorze czerwonym:
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Obszycie przędzą w kolorze różowym:
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Obszycie przędzą w kolorze niebieskim:
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Obszycie przędzą w kolorze bordowym:
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Obszycie przędzą w kolorze granatowym:
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Obszycie przędzą w kolorze zielonym:
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Obszycie przędzą w kolorze brązowym:
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Obszycie lamówką w kolorze czarnym:
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Obszycie lamówką w kolorze szarym:
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Obszycie lamówką w kolorze beżowym:
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Obszycie lamówką w kolorze czerwonym:
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Kolory nici:

W standardzie dywaniki welurowe obszywamy nicią w kolorze obszycia tj. czarna nić do
przeszycia przędza czarna, czerwona nić do przeszycia lamówka czerwona itp. 
Za dodatkową opłatą (dostępne w zakładce Akcesoria istnieje możliwość zmiany koloru na
inny). 
Poniżej zdjęcia porównujące wygląd nici jako przeszycie do lamówki oraz przędzy.

Nić czarna:
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Nić szara:

Nić żółta:

Nić brązowa:

Nić czerwona:

Nić niebieska:
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Nić beżowa:

Nić zielona:

Nić pomarańczowa:
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Nić różowa:

Specyfikacja materiałów
Informacje Materiał Q50 Materiał Q300 Materiał Q600 Materiał Q900
Rodzaj materiału PP+PES PP PP SD PP
Rodzaj włosia Pętelkowe Strzyżone ścięte Strzyżone ścięte Strzyżone ścięte
Gramatura włosia 630 g/m2 480 g/m2 800 g/m2 1400 g/m2
Gramatura całości 2232 g/m2 2100 g/m2 2579 g/m2 2795 g/m2
Wysokość włosia 5 mm 5 mm 7 mm 9 mm
Wysokość całości 6.5 mm 6 mm 8.5 mm 11 mm
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Informacje Materiał Q50 Materiał Q300 Materiał Q600 Materiał Q900
Podłoże Granulat Granulat+filc Granulat+filc Granulat+filc
Jaki rodzaj materiału wybrać?
PP+PES - wykładzina polipropylenowa
PP / PP SD / PP - wykładziny poliamidowe
Jaka jest między nimi różnica? Wykładziny poliamidowe są trwalsze w użytkowaniu niż
polipropylenowe. Wytrzymują lepiej proces pocierania, deptania.

Jaki rodzaj włosia wybrać?
To zależy ile czasu chcemy poświęcić na odkurzanie i trzepanie dywaników welurowych...
Prawda jest taka, że włosie pętelkowe jest uciążliwe w sprzątaniu, ponieważ małe
kamyczki i brud wplątuje się w włosie. Co później uniemożliwia dokładne oczyszczenie.
Włosie strzyżone ścięte jest pozbawione tej wady. Wystarczy porządnie wytrzepać, potem
zebrać pył odkurzaczem.

Jaką gramaturę włosia wybrać?
Mogą być mylne odczytane dane z tabeli, której wynikałoby, że materiał Q50 jest lepszy
od Q300... Tu najważniejszą cechą w dywanikach tekstylnych jest rodzaj wykładziny.
Wykładzina poliamidowa o mniejszej gramaturze będzie wytrzymalsza od wykładziny
polipropylenowej. Patrząc w kategoriach tych samych wykładzin im wyższa gramatura
tym bardziej mięsisty materiał (więcej włosia na 1 cm2), nie wolno tego mylić z grubością
dywanika.

Jaką gramaturę całości wybrać?
Im wyższa gramatura tym wytrzymalszy dywanik na użytkowanie.

Jaką wysokość włosia lub wysokość całości wybrać?
Wysokość włosia lub całości wpływa na tzn. grubość dywanika, która mylnie jest
utożsamiana z gramaturą włosia. Tu nie ma dobrej rady, co wybrać. Na pewno im grubsza
wykładzina tym bardziej przypomina grube dywany domowe.

Jakie podłoże wybrać?
Podłoże daje informację jak dywanik będzie się zachowywać po włożeniu. Dywaniki z
podłożem granulat, są chropowate co minimalizuje zjawisko przesuwania się. Dodatkowo
użyty filc pomiędzy włosiem a podłożem wygłusza dźwięki zewnątrz. 
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